
00298514 Obec Trojanovice
Datum:17. 10. 2022

Čas:13:42:57

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 24

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 24/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozhodnutím starosty Ě. 34/2022

Číslo usnesení:

Schváleno dne: 17. 10. 2022

PŘÍJMY

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

4122 00324 0, 00 100 000,00 100 000, 00
dotace z rozpočtu MSK restrukturalizace

odpadového hospodářství

Celkem za Přijaté transfery 0, 00 100 000,00 100 000, 00

Celkem PŘÍJMY 0,00 100 000,00 100 000,001

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

6409 5901 5 470 542, 39 -160 000,00 5 310 542,39

Celkem za Běžné výdaje 5 470 542, 39 -160 000, 00 5 310 542,39

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 6017 121 000,00 260 000,00 381000,00 zpevněné plochy Trojanovice, centrum

Celkem za Kapitálové výdaje 121000,00 260 000,00 381 000,00

I Celkem VÝDAJE 5 591 542. 39 100 000,00 5 691 542,39


